ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CFSd-PM/BM-2008

ATO Nº 597- CCCFSd PM/BM-2008

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO SUB JUDICE PARA
REALIZAR  EXAME  PSICOLÓGICO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR

DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria

n.º GCG/0024/2014-CG, e escudado no Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM, retificado

através do ADITIVO Nº 005 AO EDITAL Nº 003/2007 – CFSd PM/BM,

RESOLVE:

1. CONVOCAR o candidato do Concurso Público para o Curso de Formação de

Soldados PM/BM-2008, abaixo referenciado, em cumprimento à determinação judicial

constante do processo adiante discriminado, para se submeter ao EXAME

PSICOLÓGICO no dia 20 de junho de 2016, com inicio, impreterivelmente, às

08:00 horas, na Clínica INTERSER, situada à Av D. Pedro II, 712 - Centro, nesta

Capital.

Iten Nome  RG UF Opção Processo Nº

1.  HERIBERTO DA SILVA
RODRIGUES

3085158

PB 2º BPM-MASC 0018667-42.2009.815.2001

  2. O candidato acima convocado deverá comparecer até o dia 17 de

junho de 2016, no período das 08:00 às 12:00 horas, no Núcleo de Recrutamento e

Seleção da Diretoria de Gestão de Pessoas, no Quartel do Comando Geral, situado à

Praça Pedro Américo S/N, Centro, nesta Capital, a fim de ser formalmente NOTIFICADO

da realização do referido Exame.

  3. O candidato deverá ainda observar as prescrições contidas no Item 9 do

Edital do Concurso, munido do original de Identidade ou documento oficial equivalente,

desde que conste nele a fotografia, conforme determina as normas de regências.

 4. DETERMINAR que se publique o presente ato no site da PMPB, através

do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa, PB, 13 de junho de 2016.

MARCOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA LIMA SOBREIRA– CEL QOC
Coordenador Geral da Comissão Coordenadora

.

http://www.pm.pb.gov.br/